
Tab 1.1 Obyvatelstvo podle pohlaví, druhu pobytu, rodáci a cizinci podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Zlínský kraj

 muži  ženy  trvalým  dlouhodobým

369 532 676 260 438 272 238 532 676  .  .  .

361 550 465 269 177 281 288 550 465  .  .  .

269 591 334 288 604 302 730 591 334  .  .  .

278 596 903 290 918 305 985 596 903  . 330 112  .

304 595 010 290 061 304 949 593 402 1 608 338 133 3 369

305 590 459 288 725 301 734 586 326 4 133 321 410 7 673

                

 absolutně -8 17 789 8 739 9 050 17 789  .  .  .

 index (v %) 97,8 103,3 103,4 103,3 103,3  .  .  .

 absolutně -92 40 869 19 427 21 442 40 869  .  .  .

 index (v %) 74,5 107,4 107,2 107,6 107,4  .  .  .

 absolutně 9 5 569 2 314 3 255 5 569  .  .  .

 index (v %) 103,3 100,9 100,8 101,1 100,9  .  .  .

 absolutně 26 -1 893 -857 -1 036 -3 501  . 8 021  .

 index (v %) 109,4 99,7 99,7 99,7 99,4  . 102,4  .

 absolutně 1 -4 551 -1 336 -3 215 -7 076 2 525 -16 723 4 304

 index (v %) 100,3 99,2 99,5 98,9 98,8 257,0 95,1 227,8

                

305 590 459 288 725 301 734 586 326 4 133 321 410 7 673

 do 199 obyvatel 18 2 613 1 336 1 277 2 590 23 1 375 47

 200 až  499 obyvatel 84 29 427 14 732 14 695 29 267 160 15 891 302

 500 až  999 obyvatel 101 73 889 36 747 37 142 73 554 335 40 535 720

 1 000 až  1 999 obyvatel 49 71 761 35 545 36 216 71 402 359 40 698 675

 2 000 až 4 999 obyvatel 33 94 596 46 622 47 974 94 155 441 55 949 957

 5 000 až 9 999 obyvatel 11 69 037 33 807 35 230 68 572 465 36 240 869

 10 000 až 19 999 obyvatel 4 64 373 31 391 32 982 63 702 671 31 421 1 013

 20 000 až 49 999 obyvatel 4 108 753 52 147 56 606 107 934 819 56 110 1 485

 50 000 až 99 999 obyvatel 1 76 010 36 398 39 612 75 150 860 43 191 1 605

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

305 595 010 290 061 304 949 593 402 1 608 338 133 3 369

 do 199 obyvatel 17 2 463 1 272 1 191 2 454 9 1 471 20

 200 až  499 obyvatel 89 30 542 15 161 15 381 30 495 47 18 252 101

 500 až 999 obyvatel 100 72 193 35 667 36 526 72 064 129 43 528 303

 1 000 až 1 999 obyvatel 47 68 752 33 938 34 814 68 645 107 42 070 236

 2 000 až 4 999 obyvatel 32 91 677 45 185 46 492 91 439 238 58 422 529

 5 000 až 9 999 obyvatel 11 70 530 34 425 36 105 70 365 165 38 577 388

 10 000 až 19 999 obyvatel 4 67 161 32 746 34 415 66 970 191 32 829 438

 20 000 až 49 999 obyvatel 4 112 859 54 001 58 858 112 505 354 57 783 719

 50 000 až 99 999 obyvatel 1 78 833 37 666 41 167 78 465 368 45 201 635

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

 Obyvatelstvo 

celkem

 v tom

 1.12.1970

 1.11.1980

 v tom s pobytem  Narození v 

obci trvalého 

bydliště

 1980 - 1991

 1991 - 2001

[1]  předběžné výsledky

[2]  údaje o obyvatelstvu včetně počtu obcí jsou přepočteny na území platné k datu sčítání 2011; do velikostních skupin byly obce zařazeny podle počtu obyvatel, kteří v roce 2001 

bydleli na území obce platném k 1. 1. 2011

 Z celku cizinci

 1.3.1961

 Datum sčítání, velikostní skupiny obcí  Počet obcí

 26.3.2011 [1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 k 26.3.2011 celkem [1]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem [2]

 v tom obce 

 2001 - 2011 [1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí


